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Noc Biologów na Uniwersytecie Jagiellońskim

10 stycznia odbyła się w Instytucie Zoologii, Instytucie Nauk o Środowisku oraz Instytucie
Botaniki na Wydziale Biologii i Nauk o Ziemi Uniwersytetu Jagiellońskiego trzecia edycja
Nocy Biologów. W trakcie piątkowych warsztatów, wykładów, pokazów oraz wycieczek
odwiedziły nas zarówno zorganizowane grupy jak i indywidualni miłośnicy biologii.
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Duże zainteresowanie naszym programem było dla prowadzących wyzwaniem, ale z przyjemnością
przyjmowaliśmy na wielu zajęciach nadkomplet chętnych do posłuchania i zobaczenia naszych
propozycji. Noc Biologów przyciągnęła najmłodszych i nieco starszych pasjonatów i kolejny raz
pokazała, że organizowanie takich wydarzeń jest dobrą promocją zarówno biologii jak i samej uczelni.
Zapraszamy do udziału za rok!
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
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Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.

 
07-11-2024

Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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